
ZARZĄDZENIE NR 144/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2019 r., 
poz. 869)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 963.341,00 zł do wysokości: 
108.407.986,79 zł, w tym:

a) dochody bieżące:          93.277.667,31 zł.

b) dochody majątkowe:     15.130.319,48 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 929.331,00 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 25.138.842,48 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 

1. Zwiększa  się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 963.341,00 zł do wysokości: 
124.441.600,13 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:        92.558.695,06 zł.

b) wydatki majątkowe:  31.882.905,07 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 929.331,00 zł zwiększając plan wydatków na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 25.138.842,48 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Id: 8F4FEE2C-53B8-454A-9849-020800CF071A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 144/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 17 października 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 855 032,82 35 248,00 3 890 280,82

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 368,00 882,00 3 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 368,00 882,00 3 250,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 296 107,00 356,00 296 463,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 907,00 356,00 4 263,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 85 990,00 34 010,00 120 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

85 990,00 34 010,00 120 000,00

855 Rodzina 22 593 111,00 928 093,00 23 521 204,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 486 865,00 914 000,00 14 400 865,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

13 486 865,00 914 000,00 14 400 865,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

52 000,00 14 093,00 66 093,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 000,00 14 093,00 66 093,00

Razem: 107 444 645,79 963 341,00 108 407 986,79

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 963.341,00 zł do wysokości: 108.407.986,79 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85215, 85219, 85230 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 222 z dnia 03 października 2019 roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.17.97.2019 z dnia 03 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie

Id: 8F4FEE2C-53B8-454A-9849-020800CF071A. Podpisany Strona 1



z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 304/2019 z dnia 04 października 2019 roku, potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.17.98.2019 z dnia
08 października 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej,

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 217 z dnia 30 września 2019 roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.17.95.2019 z dnia 30 września 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”.

Dział 855 rozdział 85501, 85513 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 221 z dnia 01 października 2019 roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.20.41.2019 z dnia 01 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację świadczenia wychowawczego,
o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134, z późn.
zm.),

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 219 z dnia 30 września 2019 roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.20.42.2019 z dnia 30 września 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 8F4FEE2C-53B8-454A-9849-020800CF071A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 144/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 17 października 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 985 115,00 1 238,00 986 353,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 368,00 882,00 3 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 368,00 882,00 3 250,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 907,00 356,00 4 263,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 907,00 356,00 4 263,00

855 Rodzina 22 593 111,00 928 093,00 23 521 204,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 486 865,00 914 000,00 14 400 865,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

13 486 865,00 914 000,00 14 400 865,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

52 000,00 14 093,00 66 093,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

52 000,00 14 093,00 66 093,00

Razem: 24 209 511,48 929 331,00 25 138 842,48

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 929.331,00 zł
do wysokości: 25.138.842,48 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85215, 85219 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 222 z dnia 03 października 2019 roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.17.97.2019 z dnia 03 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 304/2019 z dnia 04 października 2019 roku, potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.17.98.2019 z dnia

Id: 8F4FEE2C-53B8-454A-9849-020800CF071A. Podpisany Strona 1



08 października 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej.

Dział 855 rozdział 85501, 85513 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 221 z dnia 01 października 2019 roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.20.41.2019 z dnia 01 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację świadczenia wychowawczego,
o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134, z późn.
zm.),

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 219 z dnia 30 września 2019 roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.20.42.2019 z dnia 30 września 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 8F4FEE2C-53B8-454A-9849-020800CF071A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 144/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 17 października 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 019 020,20 0,00 10 019 020,20

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 568 287,66 0,00 7 568 287,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689 142,00 -4 000,00 685 142,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

7 400,00 4 000,00 11 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 928 691,00 -3 000,00 925 691,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

22 916,00 3 000,00 25 916,00

852 Pomoc społeczna 7 506 810,82 35 248,00 7 542 058,82

85215 Dodatki mieszkaniowe 742 468,00 882,00 743 350,00

3110 Świadczenia społeczne 742 421,57 864,71 743 286,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,43 17,29 63,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 640 947,51 356,00 1 641 303,51

3110 Świadczenia społeczne 3 844,00 356,00 4 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 076 904,00 -31 000,00 1 045 904,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

14 000,00 -2 000,00 12 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00 2 000,00

4980
Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją
Europejską

0,00 31 000,00 31 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 165 990,00 34 010,00 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 165 990,00 34 010,00 200 000,00

855 Rodzina 22 929 111,00 928 093,00 23 857 204,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 486 865,00 914 000,00 14 400 865,00

3110 Świadczenia społeczne 13 249 865,00 914 000,00 14 163 865,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

52 000,00 14 093,00 66 093,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 000,00 14 093,00 66 093,00

Razem: 123 478 259,13 963 341,00 124 441 600,13

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 963.341,00 zł do wysokości: 124.441.600,13 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75023 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 852 rozdział 85215, 85219, 85230 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 222 z dnia 03 października 2019 roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.17.97.2019 z dnia 03 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych

Id: 8F4FEE2C-53B8-454A-9849-020800CF071A. Podpisany Strona 1



dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 304/2019 z dnia 04 października 2019 roku, potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.17.98.2019 z dnia
08 października 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej,

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 217 z dnia 30 września 2019 roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.17.95.2019 z dnia 30 września 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”,

4. Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr
KS.3111.Z.28.10.2019 z dnia 11.10.2019 r.

Dział 855 rozdział 85501, 85513 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 221 z dnia 01 października 2019 roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.20.41.2019 z dnia 01 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację świadczenia wychowawczego,
o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134, z późn.
zm.),

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 219 z dnia 30 września 2019 roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.20.42.2019 z dnia 30 września 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 8F4FEE2C-53B8-454A-9849-020800CF071A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 144/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 17 października 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 985 115,00 1 238,00 986 353,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 368,00 882,00 3 250,00

3110 Świadczenia społeczne 2 321,57 864,71 3 186,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,43 17,29 63,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 907,00 356,00 4 263,00

3110 Świadczenia społeczne 3 844,00 356,00 4 200,00

855 Rodzina 22 593 111,00 928 093,00 23 521 204,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 486 865,00 914 000,00 14 400 865,00

3110 Świadczenia społeczne 13 249 865,00 914 000,00 14 163 865,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

52 000,00 14 093,00 66 093,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 000,00 14 093,00 66 093,00

Razem: 24 209 511,48 929 331,00 25 138 842,48

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 929.331,00 zł.
do wysokości: 25.138.842,48 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85215, 85219 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 222 z dnia 03 października 2019 roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.17.97.2019 z dnia 03 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 304/2019 z dnia 04 października 2019 roku, potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.17.98.2019 z dnia
08 października 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej.

Dział 855 rozdział 85501, 85513 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 221 z dnia 01 października 2019 roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.20.41.2019 z dnia 01 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację świadczenia wychowawczego,
o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134, z późn.
zm.),

Id: 8F4FEE2C-53B8-454A-9849-020800CF071A. Podpisany Strona 1



2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 219 z dnia 30 września 2019 roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.20.42.2019 z dnia 30 września 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 8F4FEE2C-53B8-454A-9849-020800CF071A. Podpisany Strona 2


		2019-10-16T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Bauer
	Podpis organu wydającego akt prawny.




